
  

  

 

             ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                 

TΑΜΕΙΟ ΠΑΡΑΚΑΤΑΘΗΚΩΝ & ΔΑΝΕΙΩΝ                           

 Κεντρική Υπηρεσία                                                  Αθήνα: 06/09/2021               

 Ακαδημίας 40,                                                             Αρ. Πρωτ.: (0)75354_21                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

                            Αθήνα, Τ. Κ. 10174         

 

  
Διεύθυνση: Δ1 Διοικητικού 

Τμήμα: Α’  Διοίκησης Προσωπικού 

Πληροφορίες:   Ε. Αμπαρτζίδη – Σ. Κυριακόπουλος 

Τηλέφωνο:  213 2116.457- 213 2116.342 

Fax:  

Ηλεκτρ. Ταχ.: 
210 3633.047 

e.ampartzidi@tpd.gr- s.kyriakopoulos@tpd.gr  

 

  

 

 
 

Θέμα: «Πίνακας κατάταξης υποψηφίων της υπ’αρ. πρωτ.: (0)9538_21/01-02-2021 Προκήρυξης του 

Ταμείου Παρακαταθηκών & Δανείων για την πλήρωση τεσσάρων (4) θέσεων δικηγόρων, με σχέση 

εργασίας έμμισθης εντολής αορίστου χρόνου, στην Κεντρική Υπηρεσία του Τ.Π. & Δανείων». 

 

Σύμφωνα με την απόφαση της πενταμελούς επιτροπής του αρθρ.43 παρ.2 περ.β’ του Ν.4194/2013, 

όπως αυτή εμπεριέχεται στο με αρ.9/28-07-2021 Πρακτικό, συντάχθηκε ο κάτωθι Πίνακας κατάταξης(*) 

των υποψηφίων κατά φθίνουσα σειρά της συνολικής βαθμολογίας που συγκέντρωσαν.  

Ο κάτωθι πίνακας αναρτάται προς ενημέρωση των υποψηφίων: 

Α/Α 
ΑΡΧΙΚΟ                   

ΕΠΩΝΥΜΟΥ /-ΩΝ 
ΑΡΧΙΚΟ                        

ΟΝΟΜΑΤΟΣ /-ΩΝ 
ΑΡΧΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΑΡΙΘΜΟΣ     
ΠΡΩΤ/ΛΟΥ 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΤΕΛΙΚΗ 
ΒΑΘΜ/ΓΙΑ 

1 Ν Α Α (0)19744_21 850,20 

2 Κ Ε Θ (0)19994_21 770,75 

3 Τ  Σ-Α Γ (0)20034_21 743,05 

4 Μ Α Κ (0)21644_21 719,50 

5 Κ Δ Γ (0)21321_21 624,30 

6 Ν Δ Ι (0)21179_21 623,85 

7 Σ Α Π (0)20779_21 617,80 

8 Μ Α Α (0)21276_21 601,25 

9 Κ Λ-Α Λ (0)21153_21 590,15 

10 Μ Χ Χ (0)20926_21 588,70 

11 Μ  Α Ι (0)20418_21 586,50 

12 Τ  Α Δ (0)20483_21 575,00 

13 Μ Μ Ν (0)20709_21 565,90 

14 Γ  Π Λ (0)20004_21 565,43 

15 Α Α Β (0)19871_21 564,70 

16 Α Ε Η (0)22533_21 562,25 

17 Ν Σ Ε  (0)21159_21 560,66 

18 Α Χ Π (0)21205_21 552,25 

19 Π Κ Θ (0)20764_21 546,58 

20 Κ  Ε Ε (0)21091_21 544,39 

21 Π Ε Ε  (0)20785_21 544,00 

22 Κ Δ  Β (0)21152_21 538,90 

23 Β Ε Ν (0)20859_21 536,60 

24 Π  Μ-Α Δ (0)15035_21 535,75 

25 Σ Κ Β (0)22372_21 532,50 

mailto:e.ampartzidi@tpd.gr-
mailto:s.kyriakopoulos@tpd.gr


 

 

2 

26 Σ Β Α (0)20391_21 531,05 

27 Α Α-Κ Ν (0)21279_21 528,41 

28 Π Γ  Π (0)18960_21 526,75 

29 Α  Α Π (0)19289_21 524,95 

30 Θ Χ Θ (0)20837_21 522,80 

31 Χ  Π Χ (0)13290_21 522,50 

32 Σ Θ Ι (0)21164_21 522,05 

33 Σ Μ Α (0)21027_21 521,85 

34 Ε-Χ Μ-Ν Φ (0)21485_21 519,10 

35 Μ Γ Ν (0)21166_21 516,45 

36 Π Ν  Ι (0)21325_21 516,00 

37 Μ Μ Μ (0)21012_21 515,45 

38 Ν  Π Α (0)21022_21 513,63 

39 Μ Β Ι (0)21295_21 510,75 

40 Λ Ε Κ (0)20532_21 510,20 

41 Θ Α Σ (0)18814_21 507,00 

42 Π Δ Γ (0)20006_21 505,95 

43 Α Ν Σ (0)19980_21 505,46 

44 Σ Α Δ (0)21172_21 505,30 

45 Π Δ-Μ Γ (0)20648_21 502,90 

46 Κ Α Λ (0)20827_21 500,45 

47 Κ Π Δ (0)20755_21 496,30 

48 Κ  Ε  Δ (0)14874_21 496,21 

49 Μ Ι Α (0)21581_21 495,50 

50 Δ Κ Γ (0)21489_21 494,40 

51 Μ Σ Γ (0)19464_21 494,16 

52 Κ Μ Μ (0)19258_21 493,90 

53 Κ Ε Χ (0)19973_21 492,85 

54 Γ Χ Ν  (0)22534_21 492,60 

55 Δ-Λ Ε-Φ Η (0)21199_21 487,82 

56 Α  Φ Σ (0)21015_21 487,56 

57 Ν  Α Π (0)20702_21 486,68 

58 Μ Φ Ι (0)20674_21 485,30 

59 Ν  Χ Μ (0)20625_21 484,30 

60 Κ Θ Α (0)20917_21 482,36 

61 Π Ε Δ (0)20247_21 480,30 

62 Π  Β-Ε Δ (0)20885_21 479,35 

63 Γ Γ Κ (0)20537_21 479,00 

64 Τ  Μ Κ (0)20792_21 478,69 

65 Ζ Γ  Χ (0)18220_21 477,55 

66 Κ Α Ν (0)21593_21 477,47 

67 Π Μ Κ (0)21523_21 477,40 

68 Μ Α Α- Ο (0)21634_21 477,10 

69 Α Α Χ (0)20644_21 476,05 

70 Μ Ε Γ (0)19586_21 474,30 

71 Π Α Χ (0)21514_21 474,15 

72 Γ Γ Δ (0)21304_21 470,10 

73 Γ Α-Μ Δ (0)21647_21 469,45 

74 Μ Σ Π (0)20873_21 469,20 

75 Κ Γ  Κ (0)15998_21 466,75 

76 Σ Α Λ (0)17191_21 466,40 

77 Κ Δ Ν (0)20655_21 464,00 

78 Ν Σ Γ (0)20907_21 463,14 

79 Β Α Λ (0)21181_21 462,65 

80 Κ Α Κ (0)23727_21 458,05 

81 Ν Α Π (0)21195_21 456,45 

82 Π Α Σ (0)20736_21 452,95 



 

 

3 

83 Τ  Ν Κ (0)21074_21 450,20 

84 Β Μ Α (0)21184_21 449,05 

85 Π  Σ Ε (0)18959_21 448,20 

86 Γ Α-Α Φ (0)18306_21 448,05 

87 Σ Σ-Σ Θ (0)21140_21 447,55 

88 Π Β Ν (0)18113_21 446,50 

89 Τ  Μ Κ (0)21619_21 442,90 

90 Β  Α Α (0)20627_21 442,20 

91 Σ Ε Π (0)21261_21 441,10 

92 Μ Ε Γ (0)21312_21 440,80 

93 Π Ι Κ (0)21537_21 439,85 

94 Κ Α Β (0)22767_21 439,35 

95 Γ Γ  Β (0)21641_21 436,59 

96 Θ Α Ε (0)21362_21 436,35 

97 Δ  Δ  Χ (0)19907_21 434,69 

98 Κ  Α Δ (0)18806_21 434,64 

99 Γ Α Π (0)21324_21 433,10 

100 Κ  Π Ν (0)21615_21 432,20 

101 Κ Β Γ (0)13994_21 430,50 

102 Σ  Μ-Ι Α (0)21238_21 430,30 

103 Λ  Α Λ (0)19339_21 428,10 

104 Δ Π Β (0)21161_21 427,90 

105 Κ Χ Α (0)20084_21 427,50 

106 Μ Σ Α (0)19879_21 427,28 

107 Β Α Π (0)18547_21 426,54 

108 Σ Π Χ (0)12320_21 425,40 

109 Κ Ε Κ (0)21510_21 424,60 

110 Σ  Ε  Π (0)19849_21 423,90 

111 Α  Μ-Χ Π (0)20954_21 421,95 

112 Σ Ε Σ (0)20323_21 419,28 

113 Χ  Ε  Ε  (0)18623_21 418,48 

114 Μ Α Π (0)20384_21 417,70 

115 Π Ι Κ (0)18193_21 417,05 

116 Ζ  Π Α (0)19610_21 414,95 

117 Λ Ε  Σ (0)22378_21 414,60 

118 Χ Χ Σ (0)22374_21 413,45 

119 Δ  Δ  Θ (0)12634_21 406,19 

120 Γ Γ Ε (0)20732_21 405,80 

121 Ζ Α Κ (0)22376_21 405,31 

122 Κ Ε Δ (0)18981_21 404,00 

123 Κ Χ Σ (0)20654_21 403,25 

124 Α Α Δ (0)21612_21 402,65 

125 Δ Ι Κ (0)19639_21 400,60 

126 Π Β Κ (0)18316_21 398,35 

127 Ν Γ Β (0)21192_21 398,05 

128 Μ Ε  Π (0)21229_21 397,00 

129 Τ  Ε Π (0)21638_21 395,25 

130 Σ Μ  Χ (0)15945_21 394,75 

131 Ζ Δ  Β (0)17669_21 393,80 

132 Μ  Μ  Κ (0)18248_21 392,80 

133 Ζ Σ Μ (0)17945_21 392,62 

134 Γ Α Κ (0)21632_21 391,18 

135 Π Ε Α (0)20258_21 391,10 

136 Τ  Χ Ν (0)21651_21 385,85 

137 Κ  Μ Α (0)13741_21 385,75 

138 Μ Δ Κ (0)21635_21 385,39 

139 Β Β Μ (0)20479_21 383,22 



 

 

4 

140 Τ  Σ Κ (0)19564_21 382,50 

141 Μ Ν Γ (0)21258_21 382,50 

142 Μ Π Ε  (0)18956_21 376,85 

143 Γ Β Σ (0)20670_21 376,25 

144 Σ Α Ι (0)21617_21 375,90 

145 Μ Π Α (0)21302_21 373,45 

146 Χ Π Χ (0)21308_21 370,50 

147 Ρ Ε Γ (0)19875_21 369,40 

148 Η Σ Π (0)20956_21 366,50 

149 Α  Γ Χ (0)19271_21 364,60 

150 Δ Α Γ (0)21119_21 364,35 

151 Β  Β Δ (0)19953_21 360,50 

152 Τ  Α Ι (0)21637_21 358,80 

153 Χ Χ Ι (0)20867_21 356,50 

154 Β Α Π-Π (0)21576_21 354,75 

155 Π Τ  Ι (0)20339_21 351,75 

156 Θ Ν Γ (0)21602_21 348,02 

157 Ξ Δ Α (0)17736_21 346,70 

158 Α Μ-Δ Δ (0)21636_21 342,55 

159 Α Ν Χ (0)21047_21 341,56 

160 Τ  Χ Σ (0)17902_21 331,21 

161 Φ Χ Χ (0)21169_21 331,00 

162 Γ Ι Λ (0)22380_21 330,70 

163 Μ Ε Ι (0)22373_21 329,25 

164 Ν  Σ Α (0)20486_21 329,04 

165 Τ  Ι Θ (0)20650_21 326,46 

166 Ζ Κ Ε (0)21211_21 320,54 

167 Κ Μ Ε (0)19325_21 313,80 

168 Μ Λ Α (0)12381_21 313,25 

169 Μ  Ι Κ (0)18686_21 312,00 

170 Τ  Α Π (0)20768_21 309,00 

171 Λ Γ Ε (0)16319_21 305,50 

172 Β Β Κ (0)21551_21 304,75 

173 Μ Κ Α (0)20459_21 291,08 

174 Μ  Ι Ε (0)15295_21 285,00 

175 Λ  Β Ε (0)20783_21 205,72 

176 Χ  Δ Γ (0)20646_21 200,70 

177 Κ Σ Ν (0)21779_21 181,20 

178 Χ Ε Ι (0)18955_21 162,45 

179 Τ  Β Κ (0)21156_21 136,00 

180 Λ  Α Α (0)20056_21 116,80 

(*) Δεν περιλαμβάνονται στον ανωτέρω πίνακα κατάταξης οι αιτήσεις των υποψηφίων που απορρίφθηκαν από την Επιτροπή για 

τυπικούς λόγους σύμφωνα με την προκήρυξη και ως εκ τούτου δεν κλήθηκαν σε συνέντευξη.  

 

Η ΑΡΜΟΔΙΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ   
Η ΑΝ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

    

ΕΛΕΝΗ ΑΜΠΑΡΤΖΙΔΗ   ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΠΑΠΑΔΟΓΓΟΝΑ 

 

 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 

1) Γραφείο Προέδρου Δ.Σ. του Τ. Π&Δανείων 

2) Γραφείο Αναπληρώτριας Προέδρου Δ.Σ. του Τ. Π.&Δανείων 

3) Γραφείου Νομικού Συμβούλου του Κράτους στο Τ. Π.&Δανείων 

4) Γραφείο Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης 

5) Διεύθυνση Διοικητικού (Δ1) Τμήμα Α’ & Γ’ 


